Prolumen’

Enlightening Life

LED ceetTunbHUK PROLUMEN DL197-6 UGR19 yepHbIiX KBagpaT 230V 18W

1650Im 60° IP44 DALI 940
Kon n3penna 16984

aT0T BCTQaI/IBaeMbIIZ CBETOAMNOOHbIN CBETUALHUK 3allMLLEH OT 6pb|3r, 4TO OesiaeT ero noaxogawmm ona
NCNoNb30BaHus B 6onee BNa)kHbIX NOMELLIEHNAX.

NHTerpuposaHHaa TexHosornsa DALl Dim no3sonsieT perynpoBaTb APKOCTb CBETa N0 Mepe
HeobxoaumocTw.

MoBbICbTE Ka4eCTBO OCBELLEHNSA B MOBCEAHEBHOWN XU3HN 1 BbibepuTe nepefoBoe OCBELLEHME U3
accopTumeHTa npoaykuum LED house!
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https://ledhouse.ee/et/3/4/suvistatavad-led-valgustid
https://ledhouse.ee/ru/izdelia
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Knacc sHepronoTpebneHus

nHeBHow 6enbin 4000K
1650s10MeHa(oB)
92Im/W
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230V

DALI

18W

60°
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IP44

50000h

L70B50 @25°C 50.000h
190.0mm
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YepHbIN

ANOMUHWIA + NANacTUK
KBaApaTHbIN

IKO6

N8 BHYTPEHHEro UCnosb30BaHns
-20 ~ 45°C

CE, RoHS
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